Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

07.04.2023 № 211

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

            07.04.2023 № 211

                 г. Канаш

О внесении изменений в состав комиссии по приемке асфальтогранулята и иных отходов строительства и ремонта

В связи с кадровыми изменениями,

1. Внести в состав комиссии по приемке асфальтогранулята и иных отходов строительства и ремонта, утвержденный распоряжением администрации города Канаш от 09.11.2021 г. № 645 (с изменениями от 08.06.2022 г. № 357, от 28.02.2023 г. № 133), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии:
 Степанову М.В. - главный специалист – эксперт отдела строительства администрации города Канаш.
1.2. Ввести в состав комиссии:
 Козлова Е.А. – заместитель главы – начальник отдела ЖКХ (жилищно-коммунального хозяйства) администрации города Канаш.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава администрации города                                                                       В.Н. Михайлов

image1.jpg